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Jegyzőkönyv 
 
 
Készült Neszmély Község Képviselő-testületének 2011. március 31-i rendkívüli üléséről. 
 
Jelen vannak: a jelenléti ív szerint Janovics István polgármester, Farkas Péter, Gál Istvánné, 
  Kószás Vendel, Pató Bálint, Takácsné Pogrányi Irén képviselők. 
  Dr. Józó Antal jegyző  
  Ruzsa Anna  
 
Janovics István polgármester tájékoztatja a képviselő-testületet arról, hogy Ruzsa Anna 
jegyzővel tárgyalást folytatott köztisztviselő jogviszonyának közös megegyezéssel történő 
megszüntetéséről. A tárgyalások során a következő megállapodás körvonalazódott ki: 
 
  2011. 05. 31-vel közös megegyezéssel megszüntetnénk a jegyzőasszony  
  jogviszonyát. Eddig az időpontig kapná a besorolási bérét, illetve ezen felül 
  még 3 havi illetményt és a szabadság megváltásáért járó pénzösszeget. 
 
Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a fenti megállapodás jóváhagyására. 
 
Takácsné Pogrányi Irén: Az említett pénzösszegben benne foglaltatik-e a cafatéria juttatás? 
 
Dr. Józó Antal: A jegyzőasszonyt közszolgálati szabályzat szerint mind addig megilleti a 
cafatéria juttatás, amíg állományban van. 
 

Ezt követően a képviselő-testület az alábbi határozatot hozta. 
 

18/2011. (III. 31.) számú kt. határozat: 
 

1. A képviselő-testület a következő feltételek szerint közös megegyezéssel megszünteti 
Ruzsa Anna jegyző köztisztviselői jogviszonyát: A jegyző jogviszonya a 2011. 05. 31-
vel megszűnik, eddigi időpontig megilleti az illetménye, illetve ezen felül még 3 havi 
illetmény, amelyet jogviszonyának utolsó napján kell kifizetni. 

 
2. Utasítja a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 

 
 Felelős: Janovics István polgármester 
 Határidő: értelemszerűen 
 
Janovics István: Ezek után javasolom, hogy írjuk ki a pályázatot a megüresedett jegyzői 
állásra.  
 
Neszmély Község Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul jegyzői állás kiírásáról, 6 
igen szavazattal. 
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19/2011. (III. 31.) számú Kt. határozat 
 

 
1. Jegyzői pályázat 
 
Neszmély Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 
a köztisztviselők jogállásáról szóló 1992. évi XXIII. törvény 10. § (1) bekezdése alapján 
pályázatot hirdet 
Neszmély Községi Önkormányzat 
jegyző 
munkakör betöltésére. 
 
A közszolgálati jogviszony időtartama: 
határozatlan idejű közszolgálati jogviszony 
 
Foglalkoztatás jellege: 
Teljes munkaidő 
 
A vezetői megbízás időtartama: 
A vezetői megbízás határozatlan időre szól. 
 
A munkavégzés helye: 
2544, Neszmély, Fő u. 129. 
 
A köztisztviselők képesítési előírásairól szóló 9/1995. (II. 3) Korm. rendelet alapján a 
munkakör betöltésével ellátandó feladatkörök: 
a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV törvény és a további jogszabályok által a 
jegyző feladat és határkörébe utalt feladatok ellátása 
 
Ellátandó feladatok: 
A polgármesteri hivatal vezetése, munkáltatói jogok gyakorlása a köztisztviselők felett, a 
jogszabályok által meghatározott önkormányzati és államigazgatási feladatok ellátása. 
 
A munkakörhöz tartozó főbb tevékenységi körök: 
A polgármesteri hivatal vezetése, az önkormányzathoz kapcsolódó feladatok ellátása, a 
hatáskörébe utalt közigazgatási jogkörök gyakorlása 
 
A munkakör betöltője irányítása alá tartozó szervezeti egységek megnevezése: 
Polgármesteri Hivatal 
 
Az irányítása alá tartozó személyek száma: 5 fő 
 
Jogállás, illetmény és juttatások: 
A jogállásra, az illetmény megállapítására és a juttatásokra a köztisztviselők jogállásáról szóló 
1992. évi XXIII. törvény, valamint a Neszmély Község Képviselő-testületének 6/2010. 
(X.21.) önk. rendelete és a közszolgálati szabályzat rendelkezései az irányadók. 
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Pályázati feltételek: 

 Magyar állampolgárság, 
 Cselekvőképesség, 
 Büntetlen előélet, 
 Főiskola, igazgatásszervező, vagy állam és jogtudományi doktori képesítés, vagy 

okleveles közigazgatási menedzser,  
 Közigazgatási- legalább 2 év közigazgatási gyakorlat, 
 Vagyonnyilatkozat tételi eljárás lefolytatása, 
 Próbaidő kikötése az 1992. évi XXIII. tv. szerint 

 
A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 

 Felhasználói szintű MS Office (irodai alkalmazások) 
 Közigazgatási szakvizsga 
 Önkormányzatnál szerzett – legalább 3 év feletti vezetői tapasztalat 

 
A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 

 Részletes szakmai önéletrajz 
 Iskolai/szakmai végzettséget igazoló okiratok másolatai 
 Három hónapnál nem régebbi erkölcsi bizonyítvány, illetve igazolás annak 

megkéréséről 
 Nyilatkozat arra vonatkozóan, hogy a pályázati anyag tartalmát és személyes adatait a 

pályázat elbírálásában résztvevők megismerhetik illetve kívánja-e az elbíráláskor zárt 
ülés tartását. 

 
A munkakör betölthetőségének időpontja: 
A munkakör legkorábban 2011. június 1. napjától tölthető be. 
 
A pályázat benyújtásának határideje: 2011. május 10. 
A pályázati kiírással kapcsolatosan további információt a 34/451-778-as telefonszámon 
kérhet. 
 
A pályázatok benyújtásának módja: 

 Postai úton, a pályázatnak a Neszmély Község Önkormányzat címére történő 
megküldésével (2544 Neszmély, Fő u. 129.). 

 Személyesen: a Neszmély Község Polgármesteri Hivatalban (2544 Neszmély, Fő u. 
129.) 

 
A pályázati elbírálás, a pályázat elbírálásának módja, rendje: 
A pályázat elbírálására a képviselő-testületnek a benyújtást követő első munkaülésen történik, 
a pályázat kiírója a pályázat eredménytelenné nyilvánításának jogát fenntartja. 
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A pályázat elbírálásának határideje: 2011. május 31. 
 
A pályázati kiírás további közzétételének helye: 
www.kszk.gov.hu (www.kozigallas.hu) 
 

2. Utasítja a polgármestert a szükséges intézkedések megtételére. 
 
Felelős: Janovics István 
Határidő: azonnal 
 
 
 
Ezek után Janovics István polgármester bezárta az ülést. 
 
 

K.m.f. 
 
 

 
 
 
Janovics István       Dr. Józó Antal 
polgármester       megbízott jegyző 


